acostada aos autos, sendo adjudicados com os respectivos valores: 

LOTE
NOME

BÁSICO
EMPRESA QTD

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

1
Votação

Interativa Com
Aparelho 

PROGETTA GAMES
MULTIMIDIA LTDA - ME 

1056 R$30,72 R$32.440,32

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 32.440,32 (Trinta e dois

mil quatrocentos e quarenta reais e trinta e dois centavos). 

Aracaju/SE, 28 de Abril de 2023.

GERALDO MENEZES DOS SANTOS
Pregoeiro da CPL – FUNESA